
 

 

 

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение Собрания представителей Ольского 

городского округа от 15.11.2019г. №401-РН «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане 

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

  
Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

«31» марта 2022 года 
 

 

В связи с изменением структуры Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» 

Собрание представителей Ольского городского округа 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрание представителей Ольского городского округа 

от 15.11.2019г. №401-РН «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

1.1. РАЗДЕЛ I. ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ» изложить в следующей редакции: 

1.Высшие должности муниципальной службы: 

а) заместитель главы администрации. 



2. Главные должности муниципальной службы: 

а) руководитель управления; 

б) управляющий делами – начальник отдела по общим и организационным 

вопросам. 

3.Ведущие должности муниципальной службы: 

а) заместитель руководителя управления; 

б) начальник отдела; 

в) заместитель начальника отдела». 

1.2. РАЗДЕЛ II. ДОЛЖНОСТИ В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ 

ПАЛАТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 
 

 

Председатель Собрания представителей 

Ольского городского округа               И.В.Красноперова 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»               В.О.Форостовский 

 

«04» апреля 2022г. №119-РН 

              п.Ола 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


